SỞ Y TẾ NGHỆ AN
TRUNG TÂM Y TẾ KỲ SƠN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /TTYT-KD
	Kỳ Sơn, ngày        tháng 04  năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ
Kính gửi: Các công ty đủ điều kiện cung ứng thiết bị y tế.
	Hiện nay, Trung tâm Ytế đang có nhu cầu mua sắm trang thiết bị y tế phục vụ công tác chuyên môn cho Trung tâm y tế Kỳ Sơn năm 2025. Để có cơ sở xây dựng dự toán mua sắm và tổ chức lựa chọn nhà thầu, Trung tâm Y tế huyện Kỳ Sơn mời các nhà thầu quan tâm tham gia chào giá (báo giá) với nội dung cụ thể như sau.
-Tổng giá trị dự toán: Khoảng 50.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm mươi triệu đồng).
- Nội dung hàng hóa yêu cầu chào giá: Chi tiết tại phụ lục đính kèm.
- Báo giá của nhà thầu phải bao gồm toàn bộ các khoản thuế, phí, lệ phí (nếu có), đơn giá chào là VNĐ.
- Hình thức nhận báo giá: Gửi đến Trung tâm Y tế huyện Kỳ Sơn, địa chỉ: Bản Khe Tỳ, xã Hữu Kiệm, huyện Kỳ Sơn, tỉnh Nghệ An; hoặc qua Email: khoaduocttytks@gmail.com
- Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ ngày 17/04/2025 đến trước 16 giờ 00 phút ngày 22/04/2025. Các báo giá gửi sau thời hạn trên sẽ không được xem xét.
- Thời hạn hiệu lực của báo giá tối thiểu 30 ngày kể từ ngày 22/04/2025.
- Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Nguyễn Tiến Hùng, khoa dược Trung tâm Y tế Kỳ Sơn, Nghệ An. Địa chỉ: Bản Khe Tỳ, xã Hữu Kiệm, huyện Kỳ Sơn, Tỉnh Nghệ An. Số điện thoại: 0986877023.
	Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.
	Nơi nhận:
	GIÁM ĐỐC

	- Như trên;
- Lưu: VT-KD.

Sầm Văn Hải

Phụ lục: Danh mục hàng hóa
[bookmark: _GoBack](Đính kèm công văn số:        /TTYT ngày 17/04/2025 của Trung tâm Y tế Kỳ Sơn)
	TT
	Tên hàng hóa
	Đặc tính kỹ thuật
	Hãng sản xuất
	ĐVT
	Số lượng

	1
	Ghế nha khoa Hager HJ-638A
	- Nguồn hơi: áp suất khí 0.55MPa~0.8MPa lưu lượng > 50L/min
- Nguồn nước: 0.2MPa ~ 0.4 Mpa lưu lượng > 10L/min
- Điện áp nguồn: 220V-240V
- Điện áp cơ: 24V
- Tốc độ tua-bin tay khoan nhanh: ≥35×104r/min (áp suất hơi 0,22 MPa)
- Tốc độ tua-bin tay khoan chậm: ≥18×103r/min (áp suất hơi 0,30 MPa)
- Độ sáng đèn: ~20000lux
- Độ sáng đèn đọc phim: 2000lux
- Trọng lượng 1 bộ ghế: ~200 kg
- Tải trọng ghế bệnh nhân: ~150 kg
- Tải trọng mâm chính: ≤ 10 kg
- Tải trọng mâm phụ tá: ≤ 2 kg
- Bình chứa nước: dung tích ~800ml, áp suất ~0.25Mpa
- Vị trí cao nhất ghế bệnh nhân so với mặt đất: ≥ 700mm
- Vị trí thấp nhất ghế bệnh nhân so với mặt đất: ≤ 500mm
- Phạm vi chuyển động lựa lưng: ~ 105̊ – 170 ̊
- Bảo hành: 24 tháng
	Hager/China
	Bộ
	01